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Bankuti Gabor torténész
(Pécsi Tudomanyegyetem BTK)
bankuti.gabor@pte.hu

Csatari Bence torténész, ujsagiro
(Nemzeti Emlékezet Bizottsaganak Hivatala)
bence.csatari@neb.hu

Fehér Viktor PhD-hallgato
(Pécsi Tudomanyegyetem Interdiszciplinaris Doktori 1skola)
fehvik@gmail.com

Huhdk Heléna tudomanyos segédmunkatars
(BTK TTI1)
huhak.helena@btk.mta.hu

Murai Andras filmtorténész
(Budapesti Metropolitan Egyetem)
amurai@metropolitan.hu

Németh Brigitta konyvtarostanar
(Szombathelyi Nagy Lajos Gimnazium)
nemeth.britta@gmail.com

Pap Péter Istvan doktorandusz
(Eszterhazy Karoly Egyetem Torténelemtudomanyi Doktori Iskola)
peteristvanpap@gmail.com

Slachta Krisztina torténész
krisztina.slachta@gmail.com
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Somogyvari Lajos neveléstorténész
(Pannon Egyetem MFTK Tanarképzé Kozpont)
somogyvari.lajos@mftk.uni-pannon.hu

Soos Viktor Attila torténész
(Nemzeti Emlékezet Bizottsaga)
attilaviktor.soos@neb.hu

T. Orgona Angelika torténész, fémuzeologus
(Magyar Nemzeti Muzeum)
orgona.angelika@hnm.hu

Voros Géza levéltaros
(Allambiztonsagi Szolgalatok Torténeti Levéltara)
voros.geza@abtl.hu

7. Karvalics Laszl6 torténész
(Szegedi Tudomanyegyetem BTK)
zkl@hung.u-szeged.hu



